W I E D E R A U F B E R E I T U N G  &  P F LE G E
W
IE
D
E
R
A
U

iCare+ Komplettsets
Für 2 Hand-/Winkelstücke + 2 Turbinen
MODELL BESTELLCODE
iCare+ C2 S102001
Für 3 Hand-/Winkelstücke + 1 Turbine
MODELL BESTELLCODE
iCare+ C3 S103001
MODELL BESTELLCODE
iCare+ Adapter PTL Z1127010 • Für Turbinen mit NSK PTL Anschluss
iCare+ Adapter KV Z1127011 • Für Turbinen mit KaVo® Multiflex® Anschluss
iCare+ Adapter SR Z1127013 • Für Turbinen mit Sirona® Schnellanschluss
iCare+ Adapter WH Z1127012 • Für Turbinen mit W&H® RotoQuick® Anschluss
iCare+ Adapter BA Z1127014 • Für Turbinen mit Bien Air® UNIFIX® Anschluss
iCare+ Adapter
Bakteriostatische Wirkung
Reinigende Wirkung
Fungistatische Wirkung

Ölfilterset Y900159
 • 12er Pack
MODELL BESTELLCODE
Öl-Sprühschutz U433135
 • 10er Pack
iCare Komplettsets
• Druckluftversorgung erforderlich (5,0-6,0 bar)
• Nicht für Airscaler-Handstücke und Phatelus Luftmotoren geeignet. Pflegen Sie diese nach Möglichkeit gemäß der in der jeweiligen
Gebrauchsanweisung aufgeführten Hinweise.
• Sollte Blut in das Innere der zu pflegenden Instrumente eingedrungen sein, so ist dieses mit iCare ggf. nicht vollständig zu entfernen,
wodurch es im weiteren Verlauf zu Koagulation und in der Folge zu Störungen am Instrument kommen kann. NSK empfiehlt für solche
Fälle die Anwendung von PANA SPRAY Plus.
lnhalt
• iCare Einheit  • Netzkabel  • Spannzangen-Düse  • NSK Pflegeöl (1 l)
• Spraynebelfilter-Set  • Öl-Sprühschutz  • Druckluftschlauch
Technische Daten
• Stromanschluss : Wechselstrom 100-240 V 50/60 Hz
• Luftdruck : 0,5-0,6 MPa (5,0-6,0 bar)
• Gewicht : 6,5 kg (C2 type I C3 type)
• Abmessungen : B 280 x T 240 x H 350 mm
• Kapazität d. Öltanks : 1,2 l
Für 2 Hand-/Winkelstücke + 2 Turbinen
MODELL BESTELLCODE
iCare C2 Y1002787
Für 3 Hand-/Winkelstücke + 1 Turbine
MODELL BESTELLCODE
iCare C3 Y1002788
MODELL BESTELLCODE
PTL Adapter Z257010 • Für Turbinen mit NSK PTL Anschluss
B2/M4 Adapter T904 • Für Turbinen mit Borden2-Loch-Anschluss
KV Adapter Z257020 • Für Turbinen mit KaVo® Multiflex® Anschluss
SR Adapter Z257023 • Für Turbinen mit Sirona® Schnellanschluss
WH Adapter Z257021 • Für Turbinen mit W&H® RotoQuick® Anschluss
BA Adapter Z280022 • Für Turbinen mit Bien Air® UNIFIX® Anschluss
F-Type Adapter Z280042 • Für ENDO-MATE TC2, DT2 Köpfe
iCare Adapter
Pflegeöl (Nachfüllflasche)

Schmutzrückständen.
Reinigungs-Tabs
MODELL BESTELLCODE
Reinigungs-Tabs 0230050
 • Packung à 10 Stück
iC
lave
 p
lu
s
1615
Sprühdüsen für PANA SPRAY Plus
Adapter für den Instrumentenständer
Ölspray Schutzhülle
Die Ölspray Schutzhülle von NSK hält den Ölnebel
sowie Ablagerungsrückstände während des Ölens
der Handstücke von Ihren Händen fern und
schützt den Praxisbereich vor Öldämpfen.
• Für Hand-/Winkelstücke und Turbinen
MODELL BESTELLCODE
Multi Stand Komplett Z036
MODELL BESTELLCODE
Adapter A Z036201 • Instrumentenaufnahme für Turbinen mit NSK PTL-Anschluss und Phatelus
Luftmotoren
Adapter B Z036202 • Instrumentenaufnahme für niedertourige Hand- und Winkelstücke Typ E*
und  Köpfe der Phatelus-Luftmotoren
Adapter C Z036203 • Instrumentenaufnahme für Phatelus und Mach-Kupplungen
Adapter KV Z036204 • Instrumentenaufnahme für KaVo® Multiflex®
Adapter SR Z036205 • Instrumentenaufnahme für Sirona® Schnellkupplung
Adapter WH Z036207 • Instrumentenaufnahme für W&H® Roto Quick®
Adapter BA Z036206  • Instrumentenaufnahme für Bien Air® UNIFIX®
Adapter F Z036209 • Instrumentenaufnahme für ENDO-MATE TC2, DT2 & iSD900 Köpfe
* E-Typ Anschluss gemäß ISO 3964.
MODELL BESTELLCODE
Phatelus Düse P183090
KV Düse Z090051
SR Düse Z090052
WH Düse Z090054
BA Düse Z090053
E-Type Düse Z019090
F-Type Düse Z256090
• Sprühdüse für hochtourige Aufsätze und Luftmotoren,
die auf Phatelus- und Mach-Kupplungen passen